

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Suchdol, řešení převedení dešťových vod
 Objekt: Řešení převedení dešťových vod

CELKEM
 bez DPH **202 002,59**

Objednatel:
 Zhotovitel: VOSTAV MORAVA a.s.
 Místo: Suchdol n.Odrou

Zpracoval:
 Datum: 22. 6. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 160 311,59

1 Zemní práce 63 894,80

1	221	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm při překopech ručně	m2	6,750	984,00	6 642,00
			f1		6,750		
2	221	113107024	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překopech ručně	m2	6,750	1 170,00	7 897,50
			f1		6,750		
3	221	113107042	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	6,750	350,00	2 362,50
			F1 4,50*1,50		6,750		
4	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,000	122,00	244,00
5	001	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	12,150	1 600,00	19 440,00
			f2 f1*1,80		12,150		
6	001	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	8,505	379,00	3 223,40
			f2*0,7		8,505		
7	001	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	76,545	29,60	2 265,73
			f2*0,7*9		76,545		
8	001	167111102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ručně	m3	8,505	454,00	3 861,27
			f2*0,7		8,505		
9	001	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	15,309	560,00	8 573,04
			f2*0,7*1,8		15,309		
10	001	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,505	22,40	190,51
			f2*0,7		8,505		
11	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	6,750	239,00	1 613,25
			4,50*1,50*(1,80-0,50-0,30)		6,750		
12	583	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	12,150	624,00	7 581,60
			6,75*1,80		12,150		

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 320,00

13	271	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	20,000	116,00	2 320,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

4 Vodorovné konstrukce 5 501,25

14	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	3,375	1 630,00	5 501,25
			4,50*1,50*0,50		3,375		

5 Komunikace pozemní 9 663,26

15	221	564770001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	6,750	394,00	2 659,50
				f1	6,750		
16	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	6,750	435,00	2 936,25
				f1	6,750		
17	PSB	PSB.14012600	HOLLAND I 200x100x80 mm, černá	m2	6,953	585,00	4 067,51
				6,75 * 1,03	6,953		

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 496,00

18	011	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	40,000	12,40	496,00
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	--------

8 Trubní vedení 33 755,40

19	R	805	Rozpojení kanalizace UR DN 200, zkrácení, přepojení do šachty	ks	3,000	5 500,00	16 500,00
20	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 160	m	1,000	469,00	469,00
21	271	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	2,000	702,00	1 404,00
22	271	894812208	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 sběrné tvaru X	kus	1,000	5 300,00	5 300,00
23	271	894812232	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 650,00	3 650,00
24	271	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	98,00	98,00
25	271	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	4 990,00	4 990,00
26	271	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	4,000	16,10	64,40
27	721	721110953	Potrubí kameninové vsazení odbočky DN 150	kus	1,000	1 280,00	1 280,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 550,90

28	221	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	267,00	534,00
29	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	10,500	97,80	1 026,90
				4,50*2+1,50	10,500		
30	011	952901411	Vyčištění ostatních objektů	m2	50,000	59,80	2 990,00

997 Přesun sutě 12 451,92

31	221	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,885	52,40	360,77
				2,97+3,915	6,885		
32	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	130,815	12,40	1 622,11
				6,885*19	130,815		
33	221	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,945	717,00	1 394,57
				1,485+0,46	1,945		
34	221	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	36,955	21,20	783,45
				1,945*19	36,955		
35	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,885	202,00	1 390,77
36	221	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,945	611,00	1 188,40
37	221	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asphaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,485	1 250,00	1 856,25
38	221	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,885	560,00	3 855,60

998 Přesun hmot 27 678,06

39	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	24,279	1 140,00	27 678,06
----	-----	-----------	--	---	--------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 30 441,00**724 Zdravotechnika - strojní vybavení 30 441,00**

40	721	724141101-02	Ponorné kalové čerpadlo DAB FEKA VS 550 M-A	soubor	1,000	15 871,00	15 871,00
41	721	724246010-02	Plovákový systém-TEC plovákový spínač přepínací - 5m, krabice do vlh.prostředí	soubor	1,000	9 590,00	9 590,00
42	721	724246040-02	M+D potrubí PE 25, PN16, vč.prostrčení do šachtice	m	20,000	249,00	4 980,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 250,00**VRN3 Zařízení staveniště 9 750,00**

43	000	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00
44	000	034103000	Oplocení staveniště 6,00*2+3,00	m	15,000	450,00	6 750,00

VRN7 Provozní vlivy 1 500,00

45	000	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00
----	-----	-----------	----------------	----	-------	----------	----------

Celkem 202 002,59